МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Великентская основная общеобразовательная школа»
ОГРН 1030500865328, ИНН 0512011735, КПП 051201001, Е-

mailvelikentoosh@mail.ru
368628,РеспубликаДагестан,с.Великент, ул. Алиева,49

«10»_января_2022г. № 88/2

ПРИКАЗ
О назначении контрактного управляющего по обеспечению

деятельности контрактной системы в сфере размещения заказов на
поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг

Во исполнении статьи 38 Федерального закона от 05 апреля 2013
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях
повышения эффективности, результативности по обеспечению
деятельности в сфере закупок товаров, работ, услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить контрактным управляющим по обеспечению деятельности

контрактной системы в сфере размещения заказов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Великентская основная общеобразовательная школа»
Айдиеву Валиду Афретдиновну , директора МБОУ " Великентская
00111». ... •

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. ДиректорМБОУ
" Великентская ООШ».

Айдиева В.А.

mailto:mailvelikentoosh@mail.ru